
83640-2025 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 83640-2025 - Wyniki

Polska – Usługi leśnictwa – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Dąbrowa w roku 2025.
OJ S 26/2025 06/02/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Dąbrowa
E-mail: dabrowa@torun.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa w 
roku 2025.
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 530 – „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony 
przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz gospodarki szkółkarskiej i nasiennictwa, 
do wykonania na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa w roku 2025.
Identyfikator procedury: 12d1eede-72df-4984-92d0-fce00129eb09
Poprzednie ogłoszenie: 695159-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZG.270.2.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający informuje, iż w dniu 11.09.2024 roku 
przekazał do publikacji wstępne ogłoszenie informacyjne o planowanych w okresie 
najbliższych 12 miesięcy zamówieniach., które zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej w dniu 12.09.2024 roku. Ogłoszenie, o którym mowa w zadaniu poprzednim 
zawierało wszystkie informacje wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim 
były one dostępne w chwili jego publikacji oraz zostało przekazane do publikacji Urzędowi 
Publikacji Unii Europejskiej na co najmniej 35 dni i nie więcej niż 12 miesięcy Urzędowi 
Publikacji Unii Europejskiej. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 138 
ust. 2 pkt 1) PZP wyznaczał terminu składania krótszy niż 35 dni od dnia przekazania 
ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, lecz nie krótszego niż 15 dni od dnia 
przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 75251120 Usługi ochrony przeciwpożarowej lasów 77210000 
, , Usługi pozyskiwania drewna 77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna

, , 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200 Transport dłużyc na terenie lasów 77211400 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/83640-2025
mailto:dabrowa@torun.lasy.gov.pl


83640-2025 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

, , , Usługi wycinania drzew 77211500 Usługi pielęgnacji drzew 77211600 Sadzenie drzew
, , 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 

, , Usługi zwalczania szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 77211300 
Usługi selekcji drzew

Miejsce realizacji
Miejscowość: Jeżewo
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem realizacji zamówienia będzie obszar administracyjny 
Nadleśnictwa Dąbrowa. Postępowanie prowadzone będzie zgodnie z zasadami 
przewidzianymi dla tzw. "procedury odwróconej". o której mowa w art.139 ust. 1, 3-4 PZP. 
Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) stanowi dokumenty zamówienia. Pozostałe 
informacje zawiera SWZ.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 13 956 945,50 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W stosunku do każdej części (pakietu) Zamawiający przewiduje 
możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) PZP, w okresie 3 lat 
od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia będą polegały na powtórzeniu 
usług zgodnych z stanowiącymi przedmiot niniejszego zamówienia oraz usług podobnych do 
nich w aspekcie technologicznym ich wykonawstwa. Zakresem rzeczowym usług o których 
mowa powyżej będą prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, 
pozyskania i zrywki drewna oraz gospodarki szkółkarskiej i nasiennictwa obejmujące 
czynności wskazane rodzajowo w Załączniku nr 2 do SWZ, które wynikają z planów 
urządzenia lasu obowiązujących na obszarze administracyjnym Nadleśnictwa Dąbrowa, bądź 
które w związku z zagwarantowaniem prawidłowej gospodarki leśnej stały się konieczne do 
wykonania w następstwie lub w związku ze zdarzeniami przyrodniczymi, klimatycznymi lub 
atmosferycznymi. Zakres rzeczowy usług stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa 
powyżej nie przekroczy wartości 50 % wartości niniejszego zamówienia. Zamówienia będą 
udzielane po przeprowadzeniu odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie zamówienia z wolnej ręki. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 oraz 109 ust. 1 pkt 1-5 i 7- 10 PZP. Złożenie oferty odbywa się 
wyłącznie przy użyciu platformy JOSEPHINE, która jest dostępna pod adresem 

 Szczegółowe informacje na temat opisu przygotowania https://josephine.proebiz.com/pl/.
oferty zawarte zostały w rozdziale 13 SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Przetarg nieograniczony na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 
132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 
2024 poz.1320 ze zm.)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: PAKIET NR 1 - LEŚNICTWA BURSZTYNOWO I KOTÓWKA

https://josephine.proebiz.com/pl


83640-2025 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia będą usługi z zakresu gospodarki leśnej obejmujące prace z 
zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej lasu, pozyskania i zrywki drewna 
oraz pozostałe doraźne prace dotyczące gospodarki leśnej, planowane do wykonania w roku 
2025 na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa - Leśnictwa Bursztynowo i Kotówka.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 75251120 Usługi ochrony przeciwpożarowej lasów 77210000 
, , Usługi pozyskiwania drewna 77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna

, , 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200 Transport dłużyc na terenie lasów 77211400 
, , , Usługi wycinania drzew 77211500 Usługi pielęgnacji drzew 77211300 Usługi selekcji drzew

, , 77211600 Sadzenie drzew 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa 77231200 
, , Usługi zwalczania szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 77231000 

Usługi gospodarki leśnej
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zlecenia Wykonawcy dodatkowego zakresu 
rzeczowego, w stosunku do łącznej ilości wszystkich czynności wycenionych w każdej pozycji 
kosztorysu ofertowego, stanowiącego część oferty Wykonawcy (Opcja). Przedmiotem opcji 
będą czynności (prace) analogiczne, jak te określone w opisie przedmiotu zamówienia 
(opisane w SWZ - Specyfikacji warunków zamówienia) i wycenione przez Wykonawcę w 
którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego, stanowiącego część oferty. W ramach Opcji 
wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac 
wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę. Prace będące przedmiotem Opcji 
mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 30% Wynagrodzenia Wykonawcy 
z dnia zawarcia Umowy. Podstawą określania wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu 
określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac, zawarte w kosztorysie 
ofertowym stanowiącym część oferty Wykonawcy.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem realizacji usług będzie obszar terytorialny Leśnictwa 
Bursztynowo i Kotówka.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 092 384,93 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje o poprzednich ogłoszeniach: 
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 547552-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena



83640-2025 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Nazwa: Cena
Opis: Cena oferty 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, lub w 
terminie 15 dni jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu komunikacji 
elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ust. 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Dąbrowa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 663 001,73 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Handel i Usługi Mirosław Korabik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta Pakiet nr 1 - Handel i Usługi Mirosław Korabik Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 663 001,73 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa 271.1.13.2025 Bursztynowo i Kotówka



83640-2025 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Tytuł: Umowa 271.1.13.2025 - Pakiet nr 1 Bursztynowo i Kotówka
Data wyboru zwycięzcy: 22/01/2025
Data zawarcia umowy: 03/02/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Dąbrowa
Numer rejestracyjny: 5590002065
Adres pocztowy: ul. Leśna 25  
Miejscowość: Jeżewo
Kod pocztowy: 86-131
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział techniczny - zamówienia publiczne
E-mail: dabrowa@torun.lasy.gov.pl
Telefon: +48 (52) 33-187-13
Faks: +48 (52) 33-187-16
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-dabrowa
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/pl/profile
/090550650
Profil nabywcy: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/090550650
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:dabrowa@torun.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-dabrowa
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/090550650
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/090550650
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/090550650


83640-2025 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Handel i Usługi Mirosław Korabik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 5611610291
Adres pocztowy: Zalesie 19  
Miejscowość: Cekcyn
Kod pocztowy: 89-511
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
E-mail: miroslawkorabik@wp.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cf975782-4f9c-435d-b491-f499cb083856  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 05/02/2025 13:55:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:miroslawkorabik@wp.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


83640-2025 Page 7/7

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 83640-2025
Numer wydania Dz.U. S: 26/2025
Data publikacji: 06/02/2025


